18/10/2006 5 20 5 30 6 48 12 52 4 06 6 53 8 03 25

19/10/2006 5 20 5 30 6 48 12 51 4 07 6 53 8 02 26

20/10/2006 5 20 5 30 6 48 12 51 4 07 6 53 8 02 27

21/10/2006 5 19 5 29 6 47 12 51 4 07 6 52 8 02 28

22/10/2006 5 19 5 29 6 47 12 51 4 07 6 52 8 02 29

23/10/2006 5 19 5 29 6 47 12 51 4 07 6 52 8 02 30

IMSAKIAH RAMADAN 1427/2006 BAGI SINGAPURA
Dengan Ucapan Selamat Menyambut Ramadan Al-Mubarak
Marilah bersama Kita Jadikan Ramadan Tahun Ini Istimewa dan Bermakna
Tingkat Ilmu, Kukuhkan Iman, Lahirkan Ihsan